
 

 

2020 年２月 10日 

株  主  各  位 

秋田県秋田市御所野湯本四丁目２番３号 

       株式会社ＵＭＮファーマ 

代表取締役会長兼社長 平野達義 

 

臨時株主総会招集ご通知の参考書類一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

2020 年１月 30 日に株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきまして、記載内容

に一部誤記がありましたので、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさせてい

ただきます。 

敬 具 

記 

 

修正箇所（下線を付しております。） 

 

１．株主総会招集ご通知最終ページ  株主総会会場ご案内図 会場 

 

修正前 

 

    横浜市西区みなとみらい３丁目６番３号 

    ＭＭバークビル５階 

    ＴＫＰガーデンシティＰＲＥＭＩＵＭみなとみらい 

 

   

修正後 

 

    横浜市西区みなとみらい３丁目６番３号 

    ＭＭパークビル５階 

    ＴＫＰガーデンシティＰＲＥＭＩＵＭみなとみらい 

 

以 上 


